
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyhetsbrev januari 2025 

Dags för HTK 70år, färre avgifter med Värdekort, Davis Cup mot 

Australien, nya sponsorn, nystädade banor – här kommer 

nyhetsbrevet för januari.  

    

Ordförande har ordet 

God fortsättning på det nya året! Som många av er säkert redan har 

uppmärksammat firar Huddinge Tennisklubb 70 år i år. Vi kommer att 

återkomma om det löpande under året och vi ska fira det maximalt. 

 

Vi kan stolt presentera vår nya sponsor SkandiaMäklarna med vår medlem 

Robin Rydén i spetsen. Robin är en tennisentusiasm som bor i Huddinge 

och är verksam fastighetsmäklare i området. Vi är glada att inleda detta 

samarbete med SkandiaMäklarna så tveka inte med att kontakta Robin om 

du har frågor eller funderingar kring din boendesituation. Det är bara att 

”rycka tag” i honom i hallen annars nås han på 0733 66 54 55 

robin.ryden@skandiamaklarna.se . Vi ser fram emot vårt samarbete under 

2025. 

 

Som vi informerade om i förra nyhetsbrevet introducerade vi Värdekort i 

olika valörer i slutet på förra året. Genom att använda dessa värdekort kan 

ni undvika många avgifter som MATCHi tar ut. 

När man bokar en strötid eller aktivitet (tex matchspel/lunchtennis) och 

betalar med kort så betalar man en serviceavgift (som MATCHi nyligen 

införde). Avbokar man tiden/aktiviteten behåller MATCHi en så kallad 

”avbokningsavgift” på 12,50kr. Alla dessa avgifter slipper man om man 

använder värdekort istället. Värdekorten har en giltighetstid på 1 år. 

 

Den 31 januari – 1 februari spelar Sverige Davis Cup mot Australien – 

världstvåa på nationsrankingen! –  i Kungl. Tennishallen. Det finns en stor 

 
 

https://www.huddingetennis.se/2024/12/01/vardekort/


 

 

chans till att se några av Australiens stora spelare i Sverige. Vi kommer 

försöka att få några biljetter till klubben. Är ni intresserade av biljetter kan ni 

göra en bindande anmälan till ordforande@huddingetennis.se. Först till 

kvarn gäller. Beroende på hur många biljetter vi kan få så finns det en risk 

att det inte räcker till alla. Vi har ingen mer information om priser etc just nu. 

 

I medlemsenkäten fick vi en del kommentarer kring utebanornas skick. 

Under 2025 kommer vi ta ett helhetsgrepp om våra utebanor. Peter 

Björkmarker kommer att vara den som driver satsningen tillsammans med 

ideella krafter, vår personal och fastighetskommittén.  

 

En del medlemmar har rapporterat lite strul med appen Blast. Lösningen är i 

många fall att logga ut och logga in i igen. Med Blast kan man boka 

privatlektioner och sparring med duktiga juniorer. 

 

Vi kommer i år regelbundet arrangera matchspelsaktiviteter för 

nybörjare/fortsättning/svår. Ni finner dessa aktiviteter i MATCHi där även 

bokningen görs. Information finns på hemsidan. 

 

Ni som varit i hallen senaste tre dagarna har säkert märkt att banorna 

glimrar lite extra fint nu efter att de har våttorkats. Finns även liten video 

när Hampus provkör den inhyrda maskinen på våra konton på sociala 

medier - FB och Instagram. 
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